

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทรัพย์สินทางหลวงเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้เส้นทาง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควนคูม 0202 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - ห้วยหูด (ตอน 1 - ตอน 6) ตำบลแสนตอ อำเภอป่าปาด จังหวัดอุตรดิตถ์

2. ระหว่าง กม.44+100 - กม.65+173 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2 / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการบูรณะทรัพย์สินทางหลวงเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้เส้นทาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,430,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทรัพย์สินทางหลวงเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้เส้นทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,419,455.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นันทศักดิ์ ครองราช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุตรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.2 พงษ์ชัย บุญช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก. ชม.ชท.อุตรดิตถ์ที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทรัพย์สินทางหลวงเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้เส้นทาง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0202 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - ห้วยหูด (ตอน 1 - ตอน 6)
 ตำบลแสนตอ อำเภอป่าตอง จังหวัดอุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.44+100 - กม.65+173 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1 งานแผงกันจราจร (GUARDRAIL)							
1	1.1.1 ราวกันอันตราย SINGLE W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 2.5 MM.; CLASS "II", TYPE "I") ตอน 1 ระหว่าง กม.44+350 - กม.44+662 (เป็นตอนๆ)	ม.	292.000	1,248.58	364,585.36	1.3624	1,701.06	496,711.09
2	1.1.2 ราวกันอันตราย SINGLE W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 2.5 MM.; CLASS "II", TYPE "I") ตอน 2 ระหว่าง กม.48+123 - กม.48+367	ม.	244.000	1,248.58	304,653.52	1.3624	1,701.06	415,059.95
3	1.1.3 ราวกันอันตราย SINGLE W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 2.5 MM.; CLASS "II", TYPE "I") ตอน 3 ระหว่าง กม.51+928 - กม.52+227 (เป็นตอนๆ)	ม.	212.000	1,248.58	264,698.96	1.3624	1,701.06	360,625.86
4	1.1.4 ราวกันอันตราย SINGLE W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 2.5 MM.; CLASS "II", TYPE "I") ตอน 4 ระหว่าง กม.60+725 - กม.61+071 (เป็นตอนๆ)	ม.	272.000	1,248.58	339,613.76	1.3624	1,701.06	462,689.78

นนท์ศักดิ์ ครอบงำ

29 พฤศจิกายน 2561 10:07:40

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทรัพย์สินทางหลวงเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้เส้นทาง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0202 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - ห้วยหูด (ตอน 1 - ตอน 6)
 ตำบลแสนตอ อำเภอป่าปอ จังหวัดอุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.44+100 - กม.65+173 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.5 ราวกันอันตราย SINGLE W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 2.5 MM.; CLASS "II", TYPE "I") ตอน 5 ระหว่าง กม.64+825 - กม.65+173 (เป็นตอนๆ) 1.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ม.	292.000	1,248.58	364,585.36	1.3624	1,701.06	496,711.09
6	1.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) 1.2.2 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	42.840	2,739.45	117,358.03	1.3624	3,732.22	159,888.58
7	1.2.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	76.000	268.19	20,382.44	1.3624	365.38	27,769.03
							รวมราคากลาง	2,419,455.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างเหมาจ้างเหมาผู้รับเหมาเพื่อความปลอดภัยของใช้เส้นทาง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควนคูม 0202 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - ห้วยพุด (ตอน 1 - ตอน 6)
ตำบลแสนตอ อำเภอโนนป่าด จังหวัดอุดรธานี ระหว่าง กม.44+100 - กม.65+173 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง

พงษ์ชัย บุญช่วง
(พงษ์ชัย บุญช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นันทศักดิ์ ครองราช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐม์ อินททอง
(ณรงค์ อินททอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

(นายบัณฑิต รักชาติ)

ผอ.ชท.รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ ๒

๒๙ พ.ย. ๒๕๖๕